
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

 

„Narva linnas kahe bussiootepaviljoni ost ja paigaldamine“ 

Veebilehehange (hanketeade nr 11) 

 

VEEBILEHEHANKE NURJUNUKS TUNNISTAMISE PROTOKOLL 

 

 

15.03.2024.a                                                                                   Narvas, Peetri pl 3-23  

 

Koosoleku algus kell  10.30                                                        

Koosoleku lõpp kell   10.45 

 

 

 

Veebilehehankes „Narva linnas kahe bussiootepaviljoni ost ja paigaldamine“ (01.03.2024. a 

hanketeade nr 11) toimunud pakkumuste avamisel tegi Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusameti hankekomisjon kindlaks, et nimetatud veebilehehanke raames ei esitatud 

ühtegi pakkumust.  

 

Hange loetakse nurjunuks, kui ei laeku ühtegi nõuetele vastavat pakkumust. 

 

Lähtudes eeltoodust, juhindudes RHS sätestatust, Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 

hankekomisjon otsustab: 

 

1. Tunnistada veebilehehange „Narva linnas kahe bussiootepaviljoni ost ja 

paigaldamine“  (01.03.2024. a hanketeade nr 11)  nurjunuks. 

2. Korraldada uus veebilehehange „Narva linnas kahe bussiootepaviljoni ost ja 

paigaldamine“. 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jelena Skulatšova / Linnamajandusameti direktori asetäitja / 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassija Potapova / Heakorra vanemspetsialist/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist 

 


